
19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
18

20

21

23

24

25

26

27

28

29

22

2
(Det.)

Mynegrif Amddifadedd Lluosog ar gyfer Cymru 2011

15

Gweler y dudalen gygafos ar gyfer adnabod rhifau ar y map

Adran Etholiadol

Arolwg Ordnans BoundaryLine 2011

191  i   380

381  i   570

951  i 1896

1  i   190

571  i   950

Ardal Gynnyrch Ehangach Haen Is

Lleiaf Difreintiedig

Mwyaf Difreintiedig

Caerdydd

Safle

Mynegrif Amddifadedd Lluosog ar gyfer Cymru

© Hawlfraint a hawliau cronfa ddata.
Rhif Trwydded yr Arolwg Ordnans 100021874

Cartograffeg
Dearyddiaeth a Technoleg, Llywodraeth Cymru


